

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

- - - - -
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II, DINDIGUL

Case No. : CC 136/2009
Deposition of witness for : PW: 6
LW: 5
Name : செலின் பிரிவின்மேரி
Father's Name :
Village :
Taluk :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 13-07-2022

நான் திண்டுக்கல் மேற்கு ஆரோக்கியமாதா தெருவில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் ஆசிரியராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். ஆஜர் 1ஆம் எதிரியை எனக்கு தெரியாது. ஆஜர் 2ஆம் எதிரியை மட்டும் எனக்கு தெரியும். இந்த வழக்குப்பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது.

(சாட்சியை அரசுத்தரப்பில் பிறழ்சாட்சியாக பாவிக்க அனுமதி கோரியதன்பேரில் அனுமதிக்கப்பட்டது)

அரசுத்தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

தனது கனவருக்கு திண்டுக்கல் அரசு மருத்துவமனையில் கம்பியூட்டர் ஆர்ப்ரேட்டர் வேலை வாங்கி தருவதாக சொல்லி ரூ.35 ஆயிரம் பெற்றுக்கொண்டதாகவும், பின்பு போலியான ஆவணங்களைக்கொடுத்து மோசடி செய்ததாகவும், அவர்கள் மோசடி பேர்வழிகள் எனத்தெரிந்து புகார் கொடுத்ததாகவும், நீதித்துறை நடுவர் எண்.2 மூலம் காவல்துறையினர் காவலில் எடுத்து 2ஆம் எதிரியை விசாரணைசெய்தபோது எதிரி சொன்ன ஒப்புதல் வாக்குமூலத்திற்கு சாட்சியாக கையொப்பம் செய்தும், போலிசாரால் கைப்பற்றப்பட்ட அத்தாட்சி பொருட்களுக்கு அத்தாட்சி கையொப்பம் செய்துவிட்டு தற்சமயம் நீதிமன்றத்தில் தவறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை

இல்லை

Taken down by me in Open Court read over to the witness in the presence of the accused, interpreted to him/her in tamil and admitted him/her to be correct.

(S/d.N/ Meenatchi , B.A.,B.L.,
Judicial Magistrate No:II
Dindigul

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

- - - - -
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II, DINDIGUL

Case No. : CC 136/2009
Deposition of witness for : PW: 7
LW: 7
Name : செபஸ்டியன் புஷ்பராஜ்
Father's Name :
Village :
Taluk :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 13-07-2022

முதல் விசாரணை

நான் மதுரையில் குடியிருந்துவருகிறேன். நான் மதுரையில்கோர்ட்டில் -ல் வேலை பார்த்து ஓய்வு பெற்றுவிட்டேன். எனக்கு எதிரிகளை எனக்கு யாரென்று தெரியவில்லை. வழக்கு சம்பந்தமாக எனக்கு வேறு எதுவும் தெரியாது.

(சாட்சியை அரசுத்தரப்பில் பிறழ்சாட்சியாக பாவிக்க அனுமதி கோரியதன்பேரில் அனுமதிக்கப்பட்டது)

அரசுத்தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

திண்டுக்கல் கிழக்கு ஆரோக்கியமாதா தெருவில் குடியிருந்த எமிலிவிக்கோரியா தனக்கு அக்கா உறவுமுறை என்றும், எமிலிவிக்கோரியா அவர்களின் அக்கா மகள் ரீனாராய்ஸ் , திருமங்கலம் பெண்கள் ஆசிரியர் பயிற்ச்சி பள்ளியில் சேர்ப்பதற்காக ஆஜர் எதிரிகளிடம் ரூ. 2 இலட்சம் எமிலிவிக்கோரியா கொடுத்ததாகவும், பின்பு 23.10.2000 ஆம்தேதியன்று திருமங்கலம் ஆசிரியர் பயிற்ச்சி பள்ளியில் சேர சென்றபோது எதிரிகளால் 17.10.2000-ல் கொடுக்கப்பட்ட ஆவணங்கள் போலியானவை என்றும், அதனை தெரிந்துக்கொண்டு ஆசிரியர் பயிற்ச்சி பள்ளிக்கு வந்த எதிரிகளிடம் பணத்தை கேட்டு தகராறு செய்தபோது பணத்தை திருப்பி தந்துவிடுவதாக சொல்லி 10 ரூபாய் பத்திரத்தில் 1ம் எதிரி கையெழுத்து செய்து கொடுத்தார் என்றும், அதன்பின்

பலமுறை கேட்டும் எதிரி பணத்தை தராததால் அசா-1 புகார் செய்ததாகவும், அதன்பேரில் போலிசார் விசாரணை செய்ததாகவும் தெரிவித்துவிட்டு எதிரிகளை காப்பாற்றும்பொருட்டு தவறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை

இல்லை

Taken down by me in Open Court read over to the witness in the presence of the accused, interpreted to him/her in tamil and admitted him/her to be correct.

(S/d.N/ Meenatchi , B.A.,B.L.,
Judicial Magistrate No:II
Dindigul